
 2024 年 8 月  

りそなカード株式会社  

 

 

 

「プラチナカード」一部サービス終了のお知らせ 

 

平素より、りそなカードをご愛顧賜り、厚く御礼申しあげます。  

今般、「りそな VISA プラチナカード」「りそな VISA ビジネスプラチナカード for Owners」「りそな VISA ビジネスプラチナカード」でご提

供している下記のサービスを終了させていただくことといたしました。  

何卒ご理解を賜りますとともに、今後ともりそなカードをご愛顧いただきますよう、よろしくお願い申しあげます。 

 

 

記 

■サービス終了時期 

2024 年 12 月 29 日(日)お申込み分まで 

 

■対象カード 

りそなＶＩＳＡプラチナカード 

りそなＶＩＳＡビジネスプラチナカード for Owners 

りそな VISA ビジネスプラチナカード 

 

■終了するサービス 

名称 内容 

ＪＴＢロイヤルロード銀座 高品質旅行専門店「ＪＴＢロイヤルロード銀座」が企画・実施する、ファーストクラス・ビジネスクラ

スで行く海外旅行「夢の休日〈海外〉、贅沢に日本を味わう上質な旅「夢の休日〈国内〉」、にご

参加いただくと、りそなクラブポイントを通常の 6 倍付与いたします。 

※お申込みいただける店舗は「ＪＴＢロイヤルロード銀座 本店」に限ります。ＪＴＢロイヤルロード銀座 名古屋店、大阪店および他

のＪＴＢ店舗でのお申込みは対象となりません。 

 

 

以上 

 


